МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

(Первомайское РУО)
Советская ул., 1,
с. Первомайское, Первомайский район,
Томская область,636930,
тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37
E-mail: PRYO@mail.ru
ИНН/КПП 7012001001/701201001
ОГРН 1027002955660
21 .01.2022 № 16/ 1-0

ПРИКАЗ
О проведении спортивных соревнований

На основании календарного плана спортивно-массовых мероприятий на 2022-2023 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директору Пангину Роману Николаевичу МБОУ ДО «Первомайская ДЮСШ» провести

Всероссийскую массовую лыжную гонку «Лыжня России-2022 13 февраля 2022 года.
2. Представить результаты проведенных соревнований.

mailto:PRYO@mail.ru